05/07/2021 E-mail de IFCE - Instituto Federal do Ceara - Convite: Reunido Mensal - Diregdo de Ensino com Docentes e Técnico... - qua. 28 a...

onm
==. INSTITUTO FEDERAL Laurismar Bezerra de Pinho <laurismar.bezerra@ifce.edu.br>
0

Ceard

Convite: Reunidao Mensal - Dire¢cdo de Ensino com Docentes e Técnico... - qua. 28
abr. 2021 5:15pm - 6:15pm (BRT) (laurismar.bezerra@ifce.edu.br)

1 mensagem

gabinete.crateus IFCE <gabinete.crateus@ifce.edu.br> 22 de abril de 2021 12:59
Responder a: "gabinete.crateus IFCE" <gabinete.crateus@ifce.edu.br>

Para: laurismar.bezerra@ifce.edu.br, eliane.nunes@ifce.edu.br, Enio da Costa Romagnome
<enio.romagnome@ifce.edu.br>, jessika.sameque@ifce.edu.br, Wendel Macedo Mendes
<wendel.mendes@ifce.edu.br>, Joice Simone dos Santos <joice.simone@ifce.edu.br>, marcelle.santos@ifce.edu.br,
Aline Braga da Silva <aline.braga@ifce.edu.br>, Jaiane Araujo de Oliveira <oliveira.jaiane@ifce.edu.br>,
joaquim.junior@ifce.edu.br, Adriana Calaca de Paiva Franca <adriana.calaca@ifce.edu.br>, Andre Henrique Pinheiro
Albuquerque <andre.albuquerque@ifce.edu.br>, Suelen Pereira da Cunha <suelen.cunha@ifce.edu.br>, Matheus Silva
Rocha <matheus.rocha@ifce.edu.br>, Vagner Henrique Loiola Bessa <vagner.bessa@ifce.edu.br>, Liandro Torres
Beserra <liandro.torres@ifce.edu.br>, Marcos Jose Pereira <marcos.pereira@ifce.edu.br>, Diego Alves da Costa
<diego.costa@ifce.edu.br>, Paulo Victor Ferreira Pinto <paulo.victor@ifce.edu.br>, Bruno Noronha Rodrigues
<bruno.noronha@ifce.edu.br>, Joao Paulo Ribeiro de Holanda <joao.holanda@ifce.edu.br>, Elano Caio do Nascimento
<elano.caio@ifce.edu.br>, Jacqueline Rodrigues Peixoto <jacqueline.peixoto@ifce.edu.br>, raquel.simoes@ifce.edu.br,
Carlos Eduardo Cordeiro Teixeira <carlos.eduardo@ifce.edu.br>, Rafael Gomes Oliveira <rafael.gomes@ifce.edu.br>,
Naldia Paula Costa dos Santos <naldia.santos@ifce.edu.br>, George Bezerra Pinheiro <george.pinheiro@ifce.edu.br>,
Rennan Augusto Silva Cavalcanti <rennan.cavalcanti@ifce.edu.br>, marcos.lima@ifce.edu.br, Lais Costa Rocha
<rocha.lais@ifce.edu.br>, Renier Felinto Juliao da Rocha <renier.felinto@ifce.edu.br>, Diego Ximenes Macedo
<diego.macedo@ifce.edu.br>, Jorge Ricardo Felix de Oliveira <jorge.oliveira@ifce.edu.br>, Suzana Machado Arruda
<suzana.arruda@ifce.edu.br>, Aelton Biasi Giroldo <aelton.giroldo@ifce.edu.br>, Rosa Aurea Ferreira da Silva
<rosa.aurea@ifce.edu.br>, Francisco Flavio Dias Carneiro <flavio.dias@ifce.edu.br>, Valeria Correia Lourenco
<valeria.lourenco@ifce.edu.br>, Thiago de Sousa Fonseca <thiago.fonseca@ifce.edu.br>, Marcelo Araujo Lima
<marcelo.alima@ifce.edu.br>, daiannap2@gmail.com, Yuri Cruz da Silva <yuri.cruz@ifce.edu.br>, Ambrosio Martins da
Cunha <ambrosio.martins@ifce.edu.br>, Bruno Spindola Garcez <bruno.garcez@ifce.edu.br>, Felipe Eugenio Vinhal
<felipe.vinhal@ifce.edu.br>, Antonia Karla Bezerra Gomes <karla.gomes@ifce.edu.br>, Eduardo Sousa Torres
<eduardo.torres@ifce.edu.br>, francicleide.geremias@ifce.edu.br, Cibelle Euridice Araujo Sousa
<cibelle.araujo@ifce.edu.br>, Zilfran Varela Fontenele <zilfran.fontenele@ifce.edu.br>, Antonio Adilio Costa da Silva
<adiliocosta@ifce.edu.br>, Jose Aglodualdo Holanda Cavalcante Junior <jose.junior@ifce.edu.br>, Fabrizia Melo de
Medeiros <fabrizia.medeiros@ifce.edu.br>, Antonio Avelar Macedo Neri <avelar.macedo@ifce.edu.br>, Hudson de
Souza Felix <hudson.felix@ifce.edu.br>, Nathalia Hack Moreira Brasil <nathalia.brasil@ifce.edu.br>, Luciana Cristina
Nogueira de Moraes Bezerra <luciana.bezerra@ifce.edu.br>, Pedro Henrique Santos Queiroz
<pedro.queiroz@ifce.edu.br>, Expedito Wellington Chaves Costa <wellingtoncosta@ifce.edu.br>, Marina Cabral
Reboucas <marina.reboucas@ifce.edu.br>, Alisson Medeiros de Oliveira <alisson.medeiros@ifce.edu.br>, Vanessa Lira
Angelim Freire <angelim.vanessa@ifce.edu.br>, rebecca.rocha@ifce.edu.br, Andre Ricardo Gurgel
<andre.ricardo@ifce.edu.br>, Helio Oliveira do Nascimento <helio.oliveira@ifce.edu.br>, Francisco Odecio Sales
<odecio.sales@ifce.edu.br>, Maria de Lourdes Vicente da Silva <silva.lourdes@ifce.edu.br>, Francisco Ferreira de
Souza <ffsouza@ifce.edu.br>, Francisco Bruno Rodrigues Silveira <bruno.rodrigues@ifce.edu.br>, Cesar Augustus Diniz
Silva <cesar.silva@ifce.edu.br>, Yuri Lopes Silva <yuri.lopes@ifce.edu.br>, Bruno Poti e Silva <bruno.poti@ifce.edu.br>,
Paula Cristina Soares Beserra <paula.beserra@ifce.edu.br>, taline.juliana@ifce.edu.br, maria.celene@ifce.edu.br

Vocé foi convidado para o seguinte evento.

Reuniao Mensal - Dire¢ao de Ensino com Docentes e Técnhicos-Administrativos
Quando qua. 28 abr. 2021 5:15pm — 6:15pm Horario Padréo de Brasilia - Fortaleza

Informacgdes de participagdo Entrar com o Google Meet
meet.google.com/bes-feep-gry

Participar por telefone
(US) +1 337-435-0170 (Numero de identificacdo pessoal (PIN): 994239657)

Agenda laurismar.bezerra@ifce.edu.br

Quem « gabinete.crateus@ifce.edu.br- organizador
« eliane.nunes@ifce.edu.br
« Enio da Costa Romagnome

. jessika.sameque@ifce.edu.br
_ Wandal Manada Mandae
https://mail.google.com/mail/u/1?ik=241580d7fd&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1697756909742940426 &simpl=msg-f%3A1697756...
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« Joice Simone dos Santos

« marcelle.santos@ifce.edu.br

« Aline Braga da Silva

« Jaiane Araujo de Oliveira

« joaquim.junior@ifce.edu.br

« Adriana Calaca de Paiva Franca
« Andre Henrique Pinheiro Albuquerque
» Suelen Pereira da Cunha

« Matheus Silva Rocha

» Vagner Henrique Loiola Bessa

« Liandro Torres Beserra

« Marcos Jose Pereira

. Diego Alves da Costa

« Paulo Victor Ferreira Pinto

« Bruno Noronha Rodrigues

« Joao Paulo Ribeiro de Holanda

» Elano Caio do Nascimento

« Jacqueline Rodrigues Peixoto

» raquel.simoes@ifce.edu.br

« Carlos Eduardo Cordeiro Teixeira
« Rafael Gomes Oliveira

« Naldia Paula Costa dos Santos

« George Bezerra Pinheiro

« Rennan Augusto Silva Cavalcanti
« marcos.lima@ifce.edu.br

« Lais Costa Rocha

« Renier Felinto Juliao da Rocha

» Diego Ximenes Macedo

- Jorge Ricardo Felix de Oliveira

« Suzana Machado Arruda

« Aelton Biasi Giroldo

. Rosa Aurea Ferreira da Silva

« Francisco Flavio Dias Carneiro

« Valeria Correia Lourenco

» Thiago de Sousa Fonseca

« Marcelo Araujo Lima

« daiannap2@gmail.com

« Yuri Cruz da Silva

- Ambrosio Martins da Cunha

« Bruno Spindola Garcez

« Felipe Eugenio Vinhal

« Antonia Karla Bezerra Gomes

- Eduardo Sousa Torres

« francicleide.geremias@ifce.edu.br
« Cibelle Euridice Araujo Sousa

» Zilfran Varela Fontenele

« Antonio Adilio Costa da Silva

- Jose Aglodualdo Holanda Cavalcante Junior
« Fabrizia Melo de Medeiros

« Antonio Avelar Macedo Neri

« Hudson de Souza Felix

- Nathalia Hack Moreira Brasil

« Luciana Cristina Nogueira de Moraes Bezerra
« Pedro Henrique Santos Queiroz

Fvnaditn \Wallinatan Chavae Cncta
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« Marina Cabral Reboucas

» Alisson Medeiros de Oliveira

« Vanessa Lira Angelim Freire

» rebecca.rocha@ifce.edu.br

« Andre Ricardo Gurgel

» Helio Oliveira do Nascimento

« Francisco Odecio Sales

» Maria de Lourdes Vicente da Silva
« Francisco Ferreira de Souza

« Francisco Bruno Rodrigues Silveira
» Cesar Augustus Diniz Silva

« Yuri Lopes Silva

« Bruno Poti e Silva

« Paula Cristina Soares Beserra

« taline.juliana@ifce.edu.br

« laurismar.bezerra@ifce.edu.br

« maria.celene@ifce.edu.br

Prezados(as) Servidores(as), bom dia! mais detalhes »

A Diregao de Ensino convida-lhes para reunido mensal com os docentes e técnicos-administrativos ligados ao
ensino.

Data da reunido: 28/04/2021
Horario: 17h15 a 18h30

Pauta: serdo recebidas propostas até o dia 26/04 (segunda-feira) as 17h, no email de.crateus@ifce.edu.br

Atenciosamente,

Keiliane Aline Dantas Porto

Chefe de Gabinete da Diregao Geral

Vocé vai(laurismar.bezerra@ifce.edu.br)? Sim - Talvez - Nao mais opgodes »

Convite do Google Agenda

Vocé esta recebendo este e-mail na conta laurismar.bezerra@ifce.edu.br porque esta inscrito no convites da agenda
laurismar.bezerra@ifce.edu.br.

Para parar de receber estes e-mails, faga o login em https://calendar.google.com/calendar/ e altere as configuragdes de notificagao
desta agenda.

Encaminhar este convite talvez permita que qualquer destinatario modifique sua resposta de RSVP, envie uma resposta ao
organizador e seja adicionado a lista de convidados ou convide outras pessoas, independentemente do status de convite delas. Saiba
mais.

https://mail.google.com/mail/u/1?ik=241580d7fd&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1697756909742940426 &simpl=msg-f%3A1697756...  3/4
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